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מ"י 60154/06/15 – מדינת ישראל נגד דוד אברהם קימל
בית משפט השלום בראשון לציון

29 יוני 2015 מ"י 60154-06-15 מדינת ישראל נ' קימל
  

לפני כבוד השופטת רנה הירש
מדינת ישראל המבקשים

נגד
דוד אברהם קימל החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת אמיל לוינסקי

ב"כ החושד עו"ד שרית עוז

החשוד בעצמו - הובא על ידי מח"ש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סודי שמצורף לדו"ח  ביהמ"ש  מופנה  בסיס לחשד"  "העובדות המהוות  כותרת  הנושא   3 סעיף  בהתאם לבקשה, תחת 
לתיק ומוגש לעיון ביהמ"ש עוד טרם תחילת הדיון.

לטעמי, יש בכך כדי למלא אחר דרישות הסעיף באופן שהמידע הנדרש לדיון בהארכת המעצר לצרכי חקירה הובא לידי
ביהמ"ש המשמש לצורך העניין עיניים לחשוד ולסניגור ובוחן את הפרשה ואת כלל המסמכים בתיק.

אינני יודעת מהו המידע שהיה כלול בדו"ח או בנספח הסודי שהוגש לעיונו של ביהמ"ש המחוזי בב"ש בהליך אליו הפנתה
כעת ב"כ החשוד ובנסיבות אלו לא אוכל להתייחס לאותה החלטה לגופה.

הבקשה לביטול הבקשה להוצאת צו המעצר נדחית.
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ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר החשוד אשר נעצר אמש בשעה 18:36 בחשד לביצוע עבירות של שיבוש מהלכי
משפט והדחה בחקירה.

והוא נתן את גרסתו. הראיות שהוצגו והובהרו לו במהלך החקירה שנעשתה  כל פרטי החשד המיוחסים לחשוד הוטחו 
אני לו.  המיוחסות  לעבירות  קושרים את החשוד  עמודים)   8 (שבו  ובמ/9  במ/8  במ/7,  ובמיוחד מסמכים  ביהמ"ש  בפני 

סבורה כי קיים חשד סביר בעצמה ממשית הקושר את החשוד למיוחס לו.

ועילת המעצר הממשית בעניינו היא עילה של שיבוש ככל שישוחרר, בעניין זה אני מפנה בין החשוד נעדר עבר פלילי 
השאר לבמ/7 ש' 56 ו 64 וכן במ/8 ש' 181.

עובדת טיפולו של החשוד בחדר המיון פועלת במקרה זה לשני הכיוונים. מחד, ברור שהוא חש ברע ויש בכך כדי להצדיק
את מנע  הדבר  ומאידך,  הכרח,  בכך  שאין  ככל  ונפשי  גופני  סבל  של  המשך  ולמניעת  המעצר  תקופת  לקיצור  שיקול 
חקירתו של החשוד במהלך שעות הבוקר ומאז שוחרר מביה"ח (כשמצבו טוב), הוא נמצא בביהמ"ש והדיון התארך עד

שעה מאוחרת (השעה 19:54).

לנוכח האמור, על מנת לאפשר המשך חקירה ולהקטין את אפשרות שיבוש החקירה, מצאתי כי יש להורות על המשך
מעצר החשוד אולם זאת למשך תקופה קצרה וקצובה.

לאור האמור אני מאריכה את מעצר החשוד עד ליום 30.6.15 עד לשעה 22:00.

לאחר מכן ישוחרר החשוד בתנאים ובערובה כדלקמן:

1. התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.

2. ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪. ערב צד ג' יכול שיהיה אביו מר קימל שלום ת.ז. 055710826.

3. הפקדת מזומן בסך 2,000 ₪. איסור יצירת קשר כלשהו, ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בפרשה, לרבות הרחקה
מהעיר נתיבות, וזאת למשך 5 ימים נוספים ממועד שחרורו.

4. מעצר בית מלא עד ליום 2.7.15 בשעה 16:00 בפיקוח האב מר שלום קימל שפרטיו הובאו בפרוטוקול.
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באם תבקש המשטרה להאריך מעצר החשוד תדאג להביאו לביהמ"ש עד ליום 2.7.15 לשעה 12:00.

לגבי מאסרו של החשוד הלילה - מורה לשב"ס לבחון את טענותיו של החשוד כי אוים על ידי אסירים אחרים
וככל שיש צורך להפרידו מאסירים שיכולים להוות איום על בטחונו. אם יהיה צורך לבדיקה חוזרת של החשוד

על ידי רופא ידאג השב"ס להביאו לרופא בהקדם.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

